Ηλεκτρονικό  (κάτω των ορίων) Διαγωνισμό , για την προμήθεια «Αναλωσίμων Υλικών Αναλυτών 

Αερίων Αίματος με συνοδό εξοπλισμό» (ΑΝΑΛΥΤΕΣ ΑΕΡΙΩΝ ΑΙΜΑΤΟΣ) (CPV 38545000-7 

Συσκευές ποιοτικής ή ποσοτικής ανάλυσης αερίων), για τις ανάγκες του  Γενικού Νοσοκομείου 

Αττικής ΚΑΤ, για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους, προϋπολογιζόμενης δαπάνης 202.000,00 € 

(διακόσιες δυο χιλιάδες ευρώ), συμπεριλαμβανόμενου του αναλογούντος ΦΠΑ, με κριτήριο 

κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφοράς βάσει μόνο τιμής 

Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 

συμβάσεων (CPV) : 38545000-7 

Προϋπολογισμός Δαπάνης: 202.000,00  € με Φ.Π.Α. (διακόσιες  δυο χιλιάδες ευρώ  συμπ/νου 

Φ.Π.Α). 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες. 

Φορέας χρηματοδότησης είναι ο τακτικός προϋπολογισμός του  ΓΝΑ ΚΑΤ. Η δαπάνη για την 

σύμβαση βαρύνει την με Κ.Α.Ε.:1359 σχετική πίστωση του προϋπολογισμού του οικονομικού